
W .xi L) vo i; .i 'r x i łxˇ za ż\: (i L Lix Ř
łšçš: EHŽlŠÍXTQlľ87X' EHVIIĹ)

a m RTN či Ř:

x . '857 ,x\\ÉÉžäÍì/// :S ını l ‹) ıı i! 21 t) Cl 1 l 4)

č.0014/2018

Smluvní strany

Skákejte CZ s.r.o.
IČz22798790
[nčzczzz798790,
se Sídlem Americká 588/57, 460 07 Liberec III
jednající Lukášem Bělohradským, prokuristou

bankovní SPOÍGHÉ č“ účtwPSpolečnost Zapsaná V obc o nim rejstríku Vedeném Krajským Soudem stí nad Labem,
sp. Zn. C 32102

dále jen jako „Zhotovitel“

Středočeská centrála cestovního ruchu, p.0.
IČ=06097758
[nčzc206097758
se sídlem: Husova 156/21, 110 00 Praha 1
jednající: Ing. Markéta Wernerová, ředitelka organizace
osoba pověřená správou trampolíny: Bc. Jindřich Medek, vedoucí areálu Vrchbělá
osoba pověřená udávat zhotoviteli závazné pokyny při realizaci díla:
Bc. Jindřich Medek, vedoucí areálu Vrchbělá
osoba pověřená převzetím díla: Bc. Jindřich Medek, tel.: +420 601 129 567
Společnost Zapsaná u Městského soudu V Praze, Oddíl Pr, vložka 1593

dále jen jako „objednatel“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu O dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník

Advokátní kancelář Sekanina. Šmíd a partneři S.r.o. . _-
Sídlo: Hybešova 2378/17, 680 01 Boskovice (+420) 516 455 800 IČ: 03465748 / DIČ: CZO3465748
Pobočka: Riegrova 28, 779 00 Olomouc (+420) 724 731 732 ID datové Schránky: w2cq5



l. Předmět díla

1. Zhotovitel Se zavazuje na Svůj náklad a nebezpečí pro objednatele provést dílo SpočíVající
V dopravě, dodání a instalaci vzduchové trampolíny typu „A“ o rozměrech 6,57m X 6,6 m
a Vzduchové trampolíny typu „C“ o rozměrech 11,54 X 9,1 m, vč. příslušenství, dále dle
bližší Specifikace V čl. I. odst. 2 této Smlouvy a přiložené fotodokumentace - Viz. příloha
[dále jen „trampolíny nebo předmět díla“)

2. Předmět díla zahrnuje následující:
- plachtu trampolíny typu A, tzn. 3 pruhy, červeno-žluto-zelená
- plachtu trampolíny typu C, tzn. 5 pruhů, čerVeno-žluto-zeleno-modro-červená
- Z X příslušenství trampolíny pro Vlastní montáž, tzn. kompletní kotvící systém,

Vzduchový ventilátor (kompresor) Vč. ochranné bedny a přívod Vzduchu
ktrampolíně

- instalace obou trampolín Současně zahrnuje závazek zhotovitele provést Vlastní
montáž, zemní práce nutné pro realizaci díla a bezpečnostní ukotvení obou
trampolín, vč. začišt'ovacích zemních prací

- ktrampolínám bude doložena kopie certifikátu TÚV, Prohlášení Shody dodavatele a
Instrukce pro provoz a údržbu [dále jen „Provozní kniha“];

3. Předmět díla nezahrnuje:
- Vlastní přípojku elektro k Ventilátorům trampolín ı
- případné úpravy Stávajícího terénu pro vhodnost montáže
- vytvoření nadstandardních bezpečnostních povrchů (např. navezení přírodního

dopadového materiálu nebo instalace pryžoVých povrchů)
- eXtra požadavky na kotvení trampolíny V případě nevhodného terénu, tzn. např.

nestabilní zemina [navážka), Skalnatý terén, Spodní Voda apod.

4. Objednatel závazně určuje, že místem plnění předmětu díla je pozemek nacházející Se
V areálu Vrchbělá V Bělé pod Bezdězem, na adrese Vrchbělá 1560, pozemek s č. parcely
511/2, k.ú. Vrchbělá.

5. Smluvní Strany se dohodly na termínu montáže díla nejpozději do 30 dnů od podpisu
této Smlouvy. V tomto termínu Se zhotovitel zavazuje provést montáž a dopravu díla dle
bližší Specifikace V čl. I. odst. 2 této smlouvy na místo určené objednatelem dle čl. I odst.
4 této Smlouvy.

II. Cena díla a způsob fakturace

1. Cena díla Se skládá z částek dle nabídky - Viz příloha a celková cena díla tedy činí:

Š SKNINA šMI'D S t f a n a z
ı* \ ıfl'ı' x f-L ı'ę:



Cena celkem bez DPH 218.000,- Kč
DPH 21 U'/0 45.780,- Kč
Cena celkem Vč. DPH 263.780,- Kč

DPH bude účtována dle platné a příslušné Sazby Zákona o DPH. Vpřípadě, že Se bude
jednat o plnění V režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92e Zákona č. 235/2004 Sb.
Ve Znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon o DPH) nebude k ceně účtována sazba DPH,
nebot' Výši daně je povinen doplnit a přiznat objednatel, pro kterého bylo plnění
uskutečněno.

. Cena je Stanovena dohodou podle zákona č. 526/1990 Sb. o cenách, Ve Znění pozdějších
předpisů, přičemž podkladem pro určení konečné ceny je rozpočet V „Nabídce
trampolín“, zpracované Zhotovitelem. Pro ocenění položky montáž, vč. Zemních prací
nutných pro kotvení v rozpočtu byla zhotoviteli dána možnost Si místo plnění předmětu
díla předem prohlédnout, přičemž zhotovitel k místu plnění nevznesl žádné námitky.

. Po Zhotovení a převzetí bezvadného díla, tzn. že u díla nebudou vytknuty žádné Vady a
nedodělky bude Vystavena konečná faktura za předmět plnění díla V plné výši ceny díla
se Splatností 30 dní.

. Do doby úplného zaplacení celé ceny díla je předmět díla Specifikovaný včl. I této
Smlouvy ve výlučném Vlastnictví zhotovitele. Vlastnictví k dílu přechází na objednatele až
po úplném zaplacení celé ceny díla.

. V případě nezaplacení části ceny díla převyšující 30 % objednatelem Ve lhůtě Splatnosti
je Zhotovitel oprávněn od smlouvy odstoupit a dílo na náklady objednatele demontovat a
tyto náklady Započíst vůči již uhrazené ceně díla. V případě odstoupení od smlouvy pro
neuhrazení, byt' i části díla, je objednatel povinen uhradit Zhotoviteli Cenu montáže a
dopravy díla (dle čl. II odst. 1 této Smlouvy), kdy tyto Se Započítávají vůči již uhrazené
ceně díla, kterou by po odstoupení od Smlouvy měl zhotovitel objednateli vracet.
Ujednání tohoto článku není Závazné, bude-li dílo vykazovat Vady, které Zhotovitel
k reklamaci objednatele neodstranil.

Ill. Povinnosti a práva zhotovitele

1. Zhotovitel Se Zavazuje dílo dodat na místo určené objednatelem dle čl. I odst. 4 této
Smlouvy a provést na tomto místě jeho montáž VproStoru, který objednatel [nebo
pověřený pracovník objednatele) před Započetím montáže díla Závazně určí.
Předpokládaná doba montáže díla je 2 - 3 dny. Zhotovitel provede montáž díla na místě
dodání průběžně dle Svých možností, přičemž Se Zavazuje realizovat montáž co

.`\Ĺ!\ UEL'ı'Š'ÄĂl '[{_\.\'Ĺ"L“_Ĺ "

b SEKANI Ä- SMÍD Sn an a 3JJ



nejefektivněji, aby nedocházelo kdelšímu Omezení provozu objednatele, zejména není
zhotovitel oprávněn jakkoliv blokovat přístupové komunikace či použít jiné než
vyhrazené prostory. Montáž bude prováděna v závislosti na povětrnostních podmínkách
a počasí - objednatel bere na vědomí, že V případě nepříznivého počasí a povětrnostních
podmínek po dobu 5 dnů před sjednaným termínem montáže nebude možné montáž
díla provést a zavazuje se se zhotovitelem dohodnout na náhradním termínu montáže
díla. Objednatel bere na vědomí, že kmontáži díla je nezbytné, aby přístupová trasa
a samotné místo montáže nebylo podmáčeno tak, že by byl znemožněn vjezd
přepravních prostředků a techniky zhotovitele nebo by byla Výrazně ztížena manipulace
S instalovanými prvky, z nichž zhotovitel dílo Sestavuje. Zhotovitel prohlašuje a
podpisem smlouvy stvrzuje, že se seznámil s podmínkami přístupu, a že tyto vyhovují
požadavkům na montáž, přičemž si je Vědom, že do areálu nemohou vjíždět vozidla
s hmotností převyšující 3,5 t.

2. Po dobu realizace montáže předmětu díla je zhotovitel oprávněn umístit na oplocení,
či jiném Vhodném místě vmístě plnění informační tabuli o prováděném díle a o své
firmě, a to však pouze V podobě a na místě odsouhlaseném objednatelem.

3. Vpřípadě nepříznivých klimatických podmínek pro provedení díla budou jednotlivé
části předmětu díla objednatelem v závislosti na jeho možnostech převzaty a
uskladněny na vhodném místě. O předání objednateli bude proveden písemný Zápis.
V opačném případě se zhotovitel zavazuje tyto části předmětu díla uskladnit na vlastní
nebezpečí a náklady na jiném vhodném místě. Takovéto převzetí nezbavuje zhotovitele
povinnosti provést montáž co nejdříve, jakmile to bude možné.

4. S ohledem na rozsah činností, které se zhotovitel pro objednatele zavazuje provést,
převzal zhotovitel současně závazek provést zemní práce nutné pro realizaci díla tak, že
po smontování a ukotvení trampolín provede závěrečné začišt'ovací zemní práce tak, že
uvede bezprostřední okolí místa plnění předmětu díla, pokud možno do původního
stavu spřihlédnutím ke Změně povrchových úprav nutných pro instalaci obou
trampolín a zlikviduje na vlastní náklady veškerou sut', zeminu a jiný odpad Vté
souvislosti vzniklý.

IV. Povinnosti a práva objednatele

1. PO dobu trvání montáže díla umožní objednatel pracovníkům zhotovitele vjezd na
pozemek k vlastnímu místu instalace přiměřenou technikou [mini bagr a malé nákladní
auto), napojení na el. Síť 230 V a používání sociálního zařízení, pokud to místní
podmínky dovolují, a to na svůj náklad. Zhotovitel však není oprávněn omezit či ohrozit
jakkoliv další uživatele areálu.

.\ ĹJ`\'Í1l\'.'ı |'.\'l l\'.\_`\'RĹ'LL.\.l{

Š sEKANINA - ŠMÍD S t v a n a 4h ı'.\ KTK ı-1i`›. ı



JJ
Objednatel převezme dílo bezodkladně, nejpozději do 2 pracovních dnů Od data, kdy byl
k převzetí díla zhotovitelem vyzván, to Však pouze za předpokladu, že dílo nevykazuje
žádné vady, jinak bude dohodnut jiný termín. Předání díla je provedeno formou
předávacího protokolu. Při předání díla předá zhotovitel objednateli „Provozní knihu“ a
provede základní proškolení osoby pověřené Správou trampolíny. Toto proškolení je
zahrnutovceně díla. Pokud osoba pověřená Správou trampolíny nebude při předání
díla přítomna, může se její proškolení konat v náhradním termínu v sídle zhotovitele.

Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel provádí dílo v
rozporu se Svými povinnostmi, je oprávněn písemně žádat po zhotoviteli provádění díla
řádným způsobem. jestliže tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu
poskytnuté, je objednatel oprávněn odstoupit od smlouvy.

Objednatel je povinen zajistit vytyčení stávajících inženýrských Sítí v prostoru umístění
trampolíny. Před zahájením montáží předá toto vytyčení zhotoviteli, a to formou zápisu
o předání a převzetí Staveniště. Objednatel je povinen prostor, kde má být dílo umístěno
a provedena jeho montáž, řádně připravit (zejména dopadové plochy a podklad, na
němž bude dílo umístěno), a to dle pokynů zhotovitele.

V. Smluvní pokuty

. V případě, že zhotovitel nedodrží svým zaviněním dobu plnění sjednanou v této
smlouvě, určily si Smluvní strany pokutu Ve výši 0,05 % z ceny předmětu plnění dle čl. II
odst. 1 této smlouvy za každý den prodlení S dokončením díla, a to za prvních 10 dnů
prodlení, počínaje 11.-tým dnem se navyšuje pokuta na dvojnásobek. Smluvní pokutu je
V takovém případě povinen zaplatit zhotovitel objednateli do 15 dnů po obdržení výzvy
k zaplacení smluvní pokuty. Právo objednatele na náhradu škody tím není dotčeno.

. V případě prodlení objednatele s placením ceny díla nebo jakékoli její části, je objednatel
povinen uhradit zhotoviteli smluvní pokutu Ve výši 0,05 % z nezaplacené částky ceny
díla za každý den prodlení. Právo zhotovitele na náhradu škody tím není dotčeno.

VI. Záruční podmínky

Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v délce 24 měsíců.

Podmínkou pro trvání záruky je provádění čtvrtletních a ročních prohlídek oprávněnou
osobou a vedení záznamů o prohlídkách vprovozní knize. Neposkytne-li objednatel
zhotoviteli nebo oprávněné osobě součinnost při provádění těchto prohlídek (zejména

."x L.`v"\ [.1l\.\ E .\`i 1"..\I`\

SEKANIŇÁ- ŠMÍD S t v a n a 5
il. !J `\ i\' ł \' l“. HI



neumožní přístup k předmětu díla), Záruka Zaniká dnem, kdy objednatel tuto součinnost
neposkytne.

3. Poskytovaná Záruka se nevztahuje na níže uvedené případy:

a) poškození vnějším Zásahem, živelnou pohromou, vandalismem;
b) poškození nekvalifikovanou montáží a demontáží neoprávněnou osobou;
c) poškození výrobku způsobené používáním k jiným účelům, než pro jaké byl Vyroben;
d) poškození způsobené používáním neoprávněnými osobami, netýká se návštěvníků

multifunkčního turistického centra a Volnočasového areálu Vrchbělá;
e) přirozené opotřebení je v každém případě ze Záruky vyjmuto.

4. Zhotovitel neručí Za škody, které na díle vznikly jeho používáním následně po Zjištění
závady.

Zhotovitel neručí Za vady Způsobené nedodržením pravidel běžné provozní údržby
Zahrnující Zejména udržování čistoty, doplňování dopadových ploch, odsátí vody Z
přívodního potrubí, úklid prostranství apod. Pokud údržba vyplývající Z povinností
provozovatele uvedených vProvoZní knize nebude prováděna řádně a nebude řádně
Zaznamenávána do Provozní knihy, nevztahuje se na případné vady poskytnutá Záruka.

VII. Ostatní ujednání

Zhotovitel neodpovídá Za případné škody na majetku nebo na Zdraví VZniklé-v příčinné
souvislosti s provozem díla, a to pouze v případě, že ke Vzniku škody nedošlo v příčinné
souvislosti s porušením či zanedbáním povinností Zhotovitele při instalaci.

Zhotoviteli nevznikají žádné povinnosti provozovatele dětského hřiště, na němž je dílo
umístěno, vyplývající Z příslušných Zákonných úprav.

Vpřípadě, že objednatel má možnost kompenzovat dodávku poskytnutím pomoci při
montáži, bude výsledná cena plnění příslušně snížena na Základě vzájemné dohody
smluvních stran formou písemného dodatku k této Smlouvě.

Pokud během Zhotovování díla a montáže dojde ke Změně předmětu nebo rozsahu díla a
montáže nebo druhu prací při Zhotovování díla či montáži, musí být předem
odsouhlasena objednatelem, což se týká i případného navýšení ceny díla. Veškeré Změny
a doplňky této smlouvy budou po vzájemné dohodě řešeny písemnou formou, jinak jsou
neúčinné a neplatné.

Tato smlouva může být měněna pouze písemnou dohodou obou smluvních stran.

Š SìKANÍNÍĂ'ŠMI/D Stranalói; ł` \ Ił'i'Y I“ I-łl



6. Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského Zákoníku v platném a účinném Znění.

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží
po jednom a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními Stranami
a účinnosti uveřejněním vregistru smluv ve smyslu příslušných ustanovení Zákona
č. 340/2015 Sb. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě
nepovažují Za obchodní tajemství a udělují Svolení k jejich užití a Zveřejnění beZ
Stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Uveřejnění V registru Zajistí objednatel.

8. Obě Smluvní Strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly, Souhlasí S ní a nemají proti ní
žádných námitek. Dále prohlašují, že úmysl uZaVřít tuto Smlouvu učinily Ze Své
Svobodné vůle, Vážně, SroZumitelně a určitě a že tuto Smlouvu neuZavřely v tísni ani Za

nápadně nevýhodných podmínek.

9. jakékoliv pohledávky Z této Smlouvy jsou nepřevoditelné na jinou osobu.
., › f j 1 .x >

V .xĹ.-/.<.š.Č/../.ŽČ.ˇ.É..;/.. dne Ĺ f] V l..›.!É.'..í.Í ........ dne :JČ .....E .....' .\....Hí'› <v)--»(= "o

MČZIM. .
Immsam É.
DIČ:

Lukáš Bělohradský,prokurista Ing. Markéta Werne _Ť- I f

Příloha: nabídka trampolín, Vč. rozpočtu
fotodokumentace trampolíny „A“ a „C“

` Ĺ." I. I li .\ i' .\ì i" .\. .Ň (_ l; Ĺ...'\ iı'i

b SekaNINA- ŠMÍD S t v a n a 7f)




